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FAKTURA ¢&. 201311052

Dodavatef:

JRK Waste Managements. r. o.
Grosslingova 17
811 09 Bratisfava

SLOVAKIA
iICo: DIC: I DPH:
45423237 2022976868 SK2022976868

Odberatef:

Obecny Urad Velka Lehota
Velka Lehota 52

966 41 Verlka Lehota

Slovensko
1ICo: DIC:

: Tara Banka HodZovo Nameste 3, Brafistava
:2924833116/1100

IBAN :SK78 1100 0000 0029 2483 3116
BIC/SWIFT :TATRSKBX

Banka
Cislo Gétu

00321061 2021111499

i DPH:

Kon3tant. symbaol :
Forma uhrady
Datum whotowenia:

Koneény prijemca:
Obecny Urad Velfka Lehota
Vefka Lehota 52

966 41 Velka Lehota

Cislo obj./zmluvy :

Miesto uréenia

Sposob dopravy :Kuriérska sluzba
00421 45 6726 148

00421 908 158 118

PoloZka
List&.: 1

Patum splatnosti
Datum dodania
PefiaZna mena

Brutto | Netto

Mnoistvo MJ DPH

DPH

Cena/MJ bez Cena bez DPH

0008

: Bankow prevod

29.10.2013

:05.11.2013
1 29.10.2013
:EUR

- 98)95 kg

Cenas DPH

JRK 2000 PREMIUM

Kormposér JRK 400 PROF| zeleny
JRK 600 HOBBY zeleny
KOMPOSTY Oxy-gen-atbor

Rekapitulacia DPH v EUR

20%
20%
20%
20%

2ikiad DPH

2,00ks
1,00ks
1,00ks
1,00ks

265,83333
43,33333
37,50000

0,00000

838,00
52,00

45,00

0,00

Spolu s DPH

531,67
43,33
37,50

0,00
DPH

20%

612,50

122,50

735,00

Spolu
K dhrade

[EUR]:
[EUR]:

Pri platbe uvadzajte vZdy ako variabilny symbol &islo faktiry. Dakujeme.

OBECNY URAD VERKA LEHOTA |

Deilo dita:

,Z//////X?%)/

Cislo spisw:
Lo ippm £

Reg. znadkat b
ZH-LU: A2 _l//
NGz #49

Pritchy: Vybavuje:

Vystavil:
Tel.: 004212381218 22

Spolocnost zapisana v obchodnom registi Okresny sud Brafislava 1, oddiel Sro, vioZka 84770/B.

735,00
135,00

Pediatka a podpis




